
Cingoli Rd 1 65 Cadetti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. 17:22.535
Tempo gara

1 1:55.139 13:35:13.680

2 1:50.302 13:37:03.982

3 1:53.039 13:38:57.021

4 1:53.422 13:40:50.443

5 1:54.031 13:42:44.474

6 1:58.230 13:44:42.704

7 1:57.521 13:46:40.225

8 2:00.100 13:48:40.325

9 2:00.751 13:50:41.076

 Po. 2 - # 910 CECCARELLI G. + 17.905
Diff. Primo

1 2:03.749 13:35:22.290

2 1:56.962 13:37:19.252

3 1:55.286 13:39:14.538

4 1:56.996 13:41:11.534

5 1:56.294 13:43:07.828

6 1:58.284 13:45:06.112

7 1:56.750 13:47:02.862

8 1:56.849 13:48:59.711

9 1:59.270 13:50:58.981

 Po. 3 - # 15 RIGANTI E. + 26.651
Diff. Primo

1 2:07.862 13:35:26.403

2 1:59.464 13:37:25.867

3 1:57.825 13:39:23.692

4 1:56.415 13:41:20.107

5 1:56.885 13:43:16.992

6 1:56.438 13:45:13.430

7 1:56.124 13:47:09.554

8 1:59.496 13:49:09.050

9 1:58.677 13:51:07.727

 Po. 4 - # 777 AMALI C. + 36.050
Diff. Primo

1 2:06.819 13:35:25.360

2 1:59.557 13:37:24.917

3 2:01.908 13:39:26.825

4 1:56.571 13:41:23.396

5 1:57.672 13:43:21.068

6 1:57.749 13:45:18.817

7 1:59.187 13:47:18.004

8 2:01.399 13:49:19.403

9 1:57.723 13:51:17.126

 Po. 5 - # 91 BURRINI R. + 36.203
Diff. Primo

1 2:05.872 13:35:24.413

2 1:59.347 13:37:23.760

3 1:58.714 13:39:22.474

4 1:56.772 13:41:19.246

5 1:59.611 13:43:18.857

6 2:01.448 13:45:20.305

7 2:00.559 13:47:20.864

8 1:59.413 13:49:20.277

9 1:57.002 13:51:17.279

 Po. 6 - # 65 ASSINI F. + 41.150
Diff. Primo

1 1:58.957 13:35:20.844

2 2:01.972 13:37:22.816

3 1:59.172 13:39:21.988

4 2:01.256 13:41:23.244

5 2:00.412 13:43:23.656

6 1:59.600 13:45:23.256

7 1:59.504 13:47:22.760

8 1:59.518 13:49:22.278

9 1:59.948 13:51:22.226

 Po. 7 - # 18 CRIPPA D. + 1:12.644
Diff. Primo

1 2:09.386 13:35:27.927

2 2:00.741 13:37:28.668

3 2:01.109 13:39:29.777

4 2:01.693 13:41:31.470

5 2:03.049 13:43:34.519

6 2:02.990 13:45:37.509

7 2:07.029 13:47:44.538

8 2:05.490 13:49:50.028

9 2:03.692 13:51:53.720

 Po. 8 - # 38 MESCOLINI R. + 1:31.232
Diff. Primo

1 2:18.997 13:35:41.882

2 2:06.058 13:37:47.940

3 2:03.467 13:39:51.407

4 2:07.640 13:41:59.047

5 2:03.679 13:44:02.726

6 2:02.453 13:46:05.179

7 2:03.209 13:48:08.388

8 2:01.677 13:50:10.065

9 2:02.243 13:52:12.308

 Po. 9 - # 321 MESSNER L. + 1:33.901
Diff. Primo

1 2:14.360 13:35:38.207

2 2:07.165 13:37:45.372

3 2:04.388 13:39:49.760

4 2:04.837 13:41:54.597

5 2:05.363 13:43:59.960

6 2:03.284 13:46:03.244

7 2:04.214 13:48:07.458

8 2:03.999 13:50:11.457

9 2:03.520 13:52:14.977

 Po. 10 - # 406 FERRARO A. + 1:39.662
Diff. Primo

1 2:15.696 13:35:34.237

2 2:06.284 13:37:40.521

3 2:05.452 13:39:45.973

4 2:03.876 13:41:49.849

5 2:05.690 13:43:55.539

6 2:03.649 13:45:59.188

7 2:04.474 13:48:03.662

8 2:04.372 13:50:08.034

9 2:12.704 13:52:20.738

 Po. 11 - # 21 DIOMEDI L. + 1:45.464
Diff. Primo

1 2:10.404 13:35:32.350

2 2:06.168 13:37:38.518

3 2:05.547 13:39:44.065

4 2:06.584 13:41:50.649

5 2:07.435 13:43:58.084

6 2:07.820 13:46:05.904

7 2:07.758 13:48:13.662

8 2:05.559 13:50:19.221

9 2:07.319 13:52:26.540

 Po. 12 - # 226 SARTINI F. + 1:50.718
Diff. Primo

1 2:12.873 13:35:36.334

2 2:05.299 13:37:41.633

3 2:07.620 13:39:49.253

4 2:07.416 13:41:56.669

5 2:05.793 13:44:02.462

6 2:04.898 13:46:07.360

7 2:09.530 13:48:16.890

8 2:06.806 13:50:23.696

9 2:08.098 13:52:31.794

 Po. 13 - # 27 LAROTONDA L.+ 1:53.910
Diff. Primo

1 2:25.387 13:35:43.928

2 2:09.626 13:37:53.554

3 2:05.869 13:39:59.423

4 2:07.789 13:42:07.212

5 2:02.517 13:44:09.729

6 2:04.668 13:46:14.397

7 2:05.447 13:48:19.844

8 2:07.280 13:50:27.124

9 2:07.862 13:52:34.986

 Po. 14 - # 122 GIOVANELLI M.+ 1:56.992
Diff. Primo

1 2:19.287 13:35:37.828

2 2:08.741 13:37:46.569

3 2:08.589 13:39:55.158

4 2:07.016 13:42:02.174

5 2:07.181 13:44:09.355

6 2:07.665 13:46:17.020

7 2:06.332 13:48:23.352

8 2:07.915 13:50:31.267

9 2:06.801 13:52:38.068

Fastest lap: 1:50.302 
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 Po. 15 - # 914 VENEZIANO G.+ 1:59.601
Diff. Primo

1 2:21.077 13:35:39.618

2 2:09.940 13:37:49.558

3 2:08.979 13:39:58.537

4 2:07.286 13:42:05.823

5 2:06.262 13:44:12.085

6 2:07.076 13:46:19.161

7 2:06.219 13:48:25.380

8 2:07.740 13:50:33.120

9 2:07.557 13:52:40.677

 Po. 16 - # 299 PAPACCI F. + 2:05.373
Diff. Primo

1 2:26.648 13:35:45.189

2 2:07.528 13:37:52.717

3 2:04.812 13:39:57.529

4 2:09.268 13:42:06.797

5 2:06.948 13:44:13.745

6 2:07.088 13:46:20.833

7 2:05.802 13:48:26.635

8 2:07.432 13:50:34.067

9 2:12.382 13:52:46.449

 Po. 17 - # 9 VALENTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.712 13:35:41.397

2 2:09.771 13:37:51.168

3 2:09.141 13:40:00.309

4 2:07.991 13:42:08.300

5 2:10.875 13:44:19.175

6 2:10.075 13:46:29.250

7 2:06.284 13:48:35.534

8 2:06.453 13:50:41.987

 Po. 18 - # 114 ROSTAGNO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.076 13:35:48.617

2 2:08.043 13:37:56.660

3 2:09.817 13:40:06.477

4 2:07.750 13:42:14.227

5 2:07.272 13:44:21.499

6 2:08.304 13:46:29.803

7 2:07.296 13:48:37.099

8 2:05.777 13:50:42.876

 Po. 19 - # 116 ONORI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.309 13:35:47.498

2 2:11.781 13:37:59.279

3 2:09.157 13:40:08.436

4 2:07.389 13:42:15.825

5 2:09.140 13:44:24.965

6 2:08.338 13:46:33.303

7 2:06.941 13:48:40.244

8 2:07.169 13:50:47.413

 Po. 20 - # 49 MILANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.508 13:35:47.049

2 2:08.405 13:37:55.454

3 2:06.385 13:40:01.839

4 2:07.441 13:42:09.280

5 2:15.230 13:44:24.510

6 2:05.977 13:46:30.487

7 2:08.785 13:48:39.272

8 2:09.580 13:50:48.852

 Po. 21 - # 138 D`AMICO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.926 13:35:36.976

2 2:29.306 13:38:06.282

3 2:07.095 13:40:13.377

4 2:05.623 13:42:19.000

5 2:09.207 13:44:28.207

6 2:08.797 13:46:37.004

7 2:05.550 13:48:42.554

8 2:08.353 13:50:50.907

 Po. 22 - # 121 CANTU` K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.275 13:35:51.612

2 2:11.615 13:38:03.227

3 2:07.453 13:40:10.680

4 2:05.680 13:42:16.360

5 2:10.177 13:44:26.537

6 2:07.481 13:46:34.018

7 2:10.101 13:48:44.119

8 2:07.382 13:50:51.501

 Po. 23 - # 95 RICCI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.432 13:35:35.973

2 2:08.672 13:37:44.645

3 2:11.774 13:39:56.419

4 2:08.885 13:42:05.304

5 2:13.098 13:44:18.402

6 2:10.115 13:46:28.517

7 2:10.066 13:48:38.583

8 2:13.367 13:50:51.950

 Po. 24 - # 90 BECCARI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.309 13:35:50.762

2 2:09.477 13:38:00.239

3 2:07.433 13:40:07.672

4 2:16.012 13:42:23.684

5 2:07.114 13:44:30.798

6 2:07.610 13:46:38.408

7 2:08.418 13:48:46.826

8 2:07.934 13:50:54.760

 Po. 25 - # 28 CAMPODUNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.876 13:35:43.417

2 2:15.128 13:37:58.545

3 2:07.062 13:40:05.607

4 2:06.850 13:42:12.457

5 2:10.755 13:44:23.212

6 2:09.483 13:46:32.695

7 2:11.539 13:48:44.234

8 2:11.719 13:50:55.953

 Po. 26 - # 296 PAGLIALUNGA D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.990 13:35:56.025

2 2:10.940 13:38:06.965

3 2:10.238 13:40:17.203

4 2:07.945 13:42:25.148

5 2:08.154 13:44:33.302

6 2:06.750 13:46:40.052

7 2:08.168 13:48:48.220

8 2:08.919 13:50:57.139

 Po. 27 - # 100 VARLIERO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.623 13:35:42.164

2 2:12.232 13:37:54.396

3 2:08.267 13:40:02.663

4 2:10.609 13:42:13.272

5 2:12.505 13:44:25.777

6 2:09.828 13:46:35.605

7 2:11.870 13:48:47.475

8 2:10.020 13:50:57.495

 Po. 28 - # 6 IANNONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.165 13:35:47.606

2 2:13.112 13:38:00.718

3 2:09.095 13:40:09.813

4 2:10.156 13:42:19.969

5 2:12.757 13:44:32.726

6 2:12.261 13:46:44.987

7 2:11.088 13:48:56.075

8 2:07.293 13:51:03.368

 Po. 29 - # 612 GASPANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:57.460 13:36:16.001

2 2:03.809 13:38:19.810

3 2:06.320 13:40:26.130

4 2:06.470 13:42:32.600

5 2:06.659 13:44:39.259

6 2:09.170 13:46:48.429

7 2:08.769 13:48:57.198

8 2:08.367 13:51:05.565

Fastest lap: 1:50.302 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 30 - # 26 GIASSI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.899 13:35:52.267

2 2:15.657 13:38:07.924

3 2:07.075 13:40:14.999

4 2:07.176 13:42:22.175

5 2:11.968 13:44:34.143

6 2:09.295 13:46:43.438

7 2:11.680 13:48:55.118

8 2:11.461 13:51:06.579

 Po. 31 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.955 13:35:51.764

2 2:14.187 13:38:05.951

3 2:12.734 13:40:18.685

4 2:10.230 13:42:28.915

5 2:09.774 13:44:38.689

6 2:08.770 13:46:47.459

7 2:11.167 13:48:58.626

8 2:12.148 13:51:10.774

 Po. 32 - # 111 RIGANTI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.873 13:35:52.805

2 2:11.349 13:38:04.154

3 2:07.255 13:40:11.409

4 2:11.495 13:42:22.904

5 2:11.728 13:44:34.632

6 2:14.175 13:46:48.807

7 2:09.961 13:48:58.768

8 2:14.804 13:51:13.572

 Po. 33 - # 101 RUINATO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.955 13:35:53.756

2 2:14.376 13:38:08.132

3 2:11.293 13:40:19.425

4 2:11.861 13:42:31.286

5 2:09.372 13:44:40.658

6 2:11.015 13:46:51.673

7 2:10.526 13:49:02.199

8 2:14.595 13:51:16.794

 Po. 34 - # 471 MANCUSO O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.741 13:35:48.783

2 2:14.150 13:38:02.933

3 2:13.447 13:40:16.380

4 2:14.373 13:42:30.753

5 2:14.739 13:44:45.492

6 2:16.587 13:47:02.079

7 2:17.573 13:49:19.652

8 2:18.016 13:51:37.668

 Po. 35 - # 123 CORDIOLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.352 13:35:46.327

2 2:20.107 13:38:06.434

3 2:17.524 13:40:23.958

4 2:16.926 13:42:40.884

5 2:13.435 13:44:54.319

6 2:15.329 13:47:09.648

7 2:15.908 13:49:25.556

8 2:14.342 13:51:39.898

 Po. 36 - # 510 TUFO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.405 13:35:54.946

2 2:18.664 13:38:13.610

3 2:14.744 13:40:28.354

4 2:15.174 13:42:43.528

5 2:13.197 13:44:56.725

6 2:14.656 13:47:11.381

7 2:15.158 13:49:26.539

8 2:13.940 13:51:40.479

 Po. 37 - # 211 SANTECCHIA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.912 13:35:55.767

2 2:15.998 13:38:11.765

3 2:13.795 13:40:25.560

4 2:16.885 13:42:42.445

5 2:15.655 13:44:58.100

6 2:18.876 13:47:16.976

7 2:19.690 13:49:36.666

8 2:20.889 13:51:57.555

 Po. 38 - # 306 AGLIETTI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.249 13:35:58.554

2 2:18.267 13:38:16.821

3 2:15.395 13:40:32.216

4 2:20.716 13:42:52.932

5 2:25.011 13:45:17.943

6 2:54.116 13:48:12.059

7 2:35.278 13:50:47.337

 Po. 39 - # 42 GUERRA O. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:26.146 13:35:49.753

Fastest lap: 1:50.302 
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